- 1 -

云南国土资源职业学院

云南国土资源职业学院

关于举办2019届毕业生就业暨2020届毕业生

顶岗实习 “双向选择” 洽谈会邀请函

各企事业单位：

为贯彻落实国家和云南省关于做好大中专毕业生就业指导

与服务工作的相关文件精神，切实做好 2019 届毕业生就业暨

2020 届毕业生预就业工作，满足企业对人才的需求，在云南省

教育厅、云南省大中专毕业生就业指导中心的大力支持下，我

校决定于 2019 年 11 月 15 日（星期五）在学院阳宗海校区组织

召开云南省2019届高职高专国土资源类毕业生双向选择洽谈会

云南国土资源职业学院专场招聘会。我们热忱地邀请贵公司届

时光临，选拔人才，指导工作。现将双选会有关事项函告如下：

一、举办单位

主办单位：云南省教育厅

承办单位：云南国土资源职业学院

云南省大中专毕业生就业指导中心

昆明阳宗海风景名胜区人力资源与社会保障局

- 2 -

昆明国家经济技术开发区人力资源与社会保障局

二、洽谈会时间及地点

时间：2019 年 11 月 15 日（星期五）上午 9：30—15：30

地 点：云南国土资源职业学院阳宗海校区（可自行驾车前

往，或 9:00 前到经济技术开发区（经牛路 2 号）云南国土资源

职业学院老校区免费乘坐交通车）

报到时间：11 月 15 日（星期五）上午 8:00—9：30

三、参会及报名方式

1．请参会单位于 2019 年 11 月 11 日以前通过“云南国土

资源职业学院”官网——“就业网”报名。网址：http://yngtxy

.caiby.cn/web/。

流程如下：

点击右上角 ——注册，等待审核——企业登陆—

—点击右上方 —— 点击 进行报名并提交。

我校将于 11 月 13 日在官网发布具体的展位安排。请企业

自行查看。

2．请参会单位认真做好会前准备工作，精心制作好单位宣

http://yngtxy.caiby.cn/web/

- 3 -

传材料、专栏（牌）和招聘岗位简介。

3．双选会为参会单位免费提供展位、午餐、饮用水及专场

面试场地。

4．本次会议不安排住宿。

四、参会学生人数和专业情况

本次双选会，学校将组织部分 2019 届未就业学生和 2020

届需顶岗实习学生参会。2020 届学生正在分批参加顶岗实习，

一半学生目前正在顶岗实习，将于 2020 年 3 月返校学习。另外

一半专业学生将于 2020 年 12 月离校参加顶岗实习，实习时间 6

个月，实习结束，办理离校手续，直接就业。具体专业和人数

见下表：

学 院 专 业

学生人数与顶岗实习时间

2019 届
2020 届

人数 顶岗实习时间

测绘地理信息

学院

测绘地理信息技术 121 92 2019.12-2020.6

测绘工程技术 60 65 正在顶岗实习

导航与位置服务 10 47 2019.12-2020.6

工程测量技术 74 158 正在顶岗实习

摄影测量与遥感技术 39 36 2019.12-2020.6

国土管理学院

地籍测绘与土地管理 125 71 2019.12-2020.6

国土资源调查与管理 159 241 正在顶岗实习

国土测绘与规划 0 88 2019.12-2020.6

工商与信息

学院

财务管理 115 118 正在顶岗实习

软件技术 45 45 2019.12-2020.6

- 4 -

市场营销 89 110 正在顶岗实习

数字媒体应用技术 82 76 2019.12-2020.6

移动互联应用技术 74 97 2019.12-2020.6

统计与会计核算 0 101

国际学院·旅游

休闲管理学院

导游 27 53 正在顶岗实习

酒店管理 45 50 2019.12-2020.6

旅游管理 92 84 正在顶岗实习

休闲服务与管理 61 35 正在顶岗实习

高速铁路客运乘务 0 109 2019.12-2020.6

国土建设工程

学院

地下与隧道工程技术 58 117 2019.12-2020.6

工程造价 240 169 2019.12-2020.6

建筑经济管理 44 107 正在顶岗实习

土木工程检测技术 66 70 正在顶岗实习

环境地质学院

地质灾害调查与防治 60 74 2019.12-2020.6

工程地质勘查 50 70 2019.12-2020.6

环境地质工程 31 34 2019.12-2020.6

环境工程技术 31 95 正在顶岗实习

环境评价与咨询服务 66 93 正在顶岗实习

水文与工程地质 33 51 2019.12-2020.6

机电工程学院

安全技术与管理 77 64 正在顶岗实习

电气自动化技术 119 148 2019.12-2020.6

工业过程自动化技术 14 0 2019.12-2020.6

机电设备维修与管理 106 101 2019.12-2020.6

汽车电子技术 34 49 正在顶岗实习

正在顶岗实习

- 5 -

数控技术 53 52 正在顶岗实习

智能控制技术 32 86 正在顶岗实习

珠宝玉石学院

宝玉石鉴定与加工 211 184 正在顶岗实习

雕刻艺术设计 27 39 2019.12-2020.6

建筑材料生产与管理 20 53 2019.12-2020.6

首饰设计与工艺 34 39 2019.12-2020.6

资源勘查学院

地球物理勘探技术 18 35 正在顶岗实习

地质调查与矿产普查 66 80 2019.12-2020.6

矿产地质与勘查 29 28 2019.12-2020.6

岩矿分析与鉴定 59 27 正在顶岗实习

钻探技术 39 46 正在顶岗实习

合计 2835 3587

五、其它事项

1．参会单位请于 2019 年 11 月 15 日上午 8:00—9:30 到现

场扫二微码签到，领取参会相关材料。因展位有限，故 9:40 前

未到场签到的，将取消预定展位，请企业见谅。

2．乘车线路：市内乘 107、229、K12、 K1 路公交车在经

牛路口站下车即到经开区校区；乘 188、164、11、108、A3、903、

C12 路公交车在昌宏路口站（贵昆路）下车，右转前行 500 米即

到经开区校区，9:00 前（9:00 后请自行前往）在经开区校区免

费乘坐交通车至阳宗海校区。

3．自驾车线路：昆石高速七甸、汤池（阳宗管委会）出口

下，出马朗收费站沿指示牌指示行车即到。

- 6 -

六、联系方式

云南国土资源职业学院就业与校企合作处

联 系 人：董云、杨晓曦、谭姝

联系电话：0871—68876723、68876721

电子邮箱：48965405@qq.com

云南国土资源职业学院

2019 年 10 月 24 日